[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	От
	28 декабря 2021г.
	№
	968-р

                                                                       г. Красноармейск
	Об утверждении сводного плана  ремонта
источников тепловой энергии и тепловых
сетей в 2022 году

	В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 6 сентября 2012 года № 889 «О выводе в ремонт и из эксплуатации источников тепловой энергии и тепловых сетей», Уставом Красноармейского муниципального района, в целях организованной подготовки теплоисточников и тепловых сетей к отопительному периоду 2021-2022 годов.
1. Утвердить сводный план ремонта источников тепловой энергии и тепловых сетей в 2022 году согласно приложению.

2. Организационно-контрольному отделу администрации района опубликовать настоящее распоряжение путем размещения на официальном сайте Красноармейского муниципального района в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава Красноармейского

муниципального района

А.И.Зотов

Приложение к распоряжению

                                                                                                                                                                     администрации района

                                                                                                                                                                    от28.12.2021г. № 968-р
Сводный план

ремонта источников тепловой энергии и тепловых сетей в 2022 году

	№ п/п
	Наименование, адрес источника
тепловой энергии, тепловой сети
	Оборудование требующее ремонта
	Вид ремонта
	Сроки проведения
ремонта
	Собственник

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Котельная  № 1 г. Красноармейск, ул. Телефонная, 15
	Модернизация котельной (проектная документация, реконструкция системы газоснабжения); Ревизия и ремонт насосов; Ревизия и ремонт тепловых сетей; Замена узла учета газа (счетчик, корректор)
	капитальный; плановый
	май - июнь 2022 года
	Муниципальное

унитарное предприятие

«Газтрансмаш

Красноармейского

муниципального района

Саратовской области»

	2
	Котельная № 2 г. Красноармейск, ул. Революционная, 1г
	Модернизация котельной (проектная документация, реконструкция системы газоснабжения); Ревизия и ремонт насосов; Ревизия и ремонт тепловых сетей; Замена узла учета газа (счетчик, корректор)
	капитальный; плановый
	май - июнь 2022 года
	Муниципальное

унитарное предприятие

«Газтрансмаш

Красноармейского

муниципального района

Саратовской области»

	3
	Котельная № 5 г. Красноармейск,  ул. Танцорова,1а
	Ревизия и ремонт насосов; Ревизия и ремонт тепловых сетей
	плановый
	май - июнь 2022 года
	Муниципальное

унитарное предприятие

«Газтрансмаш

Красноармейского

муниципального района

Саратовской области»

	4
	Котельная № 6 г. Красноармейск, ул. Ленина, 5г
	Ревизия и ремонт насосов; Ревизия и ремонт тепловых сетей
	плановый
	май - июнь 2022 года
	Муниципальное

унитарное предприятие

«Газтрансмаш

Красноармейского

муниципального района

Саратовской области»

	5
	Котельная № 13 г. Красноармейск, ул. Луначарского, 17
	Ремонт котлов с промывкой поверхностей нагрева;  Ревизия и ремонт насосов; Ревизия и ремонт тепловых сетей; Замена узла учета газа (счетчик, корректор)
	капитальный; плановый
	июнь - июль 2022 года
	Муниципальное

унитарное предприятие

«Газтрансмаш

Красноармейского

муниципального района

Саратовской области»

	6
	Котельная № 16а г. Красноармейск, 1 микрорайон, 12
	Замена котельного оборудования на более современное – 6 шт.; Ревизия и ремонт насосов; Ревизия и ремонт тепловых сетей
	капитальный; плановый
	апрель - сентябрь 2022 года
	Муниципальное

унитарное предприятие

«Газтрансмаш

Красноармейского

муниципального района

Саратовской области»

	7
	Котельная № 19 г. Красноармейск, ул. 1Мая, 166а
	Закрытие котельной, перевод жилых домов на индивидуальное отопление

	май - октябрь 2022 года
	Муниципальное

унитарное предприятие

«Газтрансмаш

Красноармейского

муниципального района

Саратовской области»

	8
	Котельная СОШ № 4 г. Красноармейск, ул. Захарова, 57а
	Ремонт котлов с промывкой поверхностей нагрева; Ревизия и ремонт насосов; Ревизия и ремонт тепловых сетей; Замена узла учета газа (счетчик, корректор)
	капитальный; плановый
	июль - сентябрь 2022 года
	Муниципальное

унитарное предприятие

«Газтрансмаш

Красноармейского

муниципального района

Саратовской области»

	9
	Котельная СОШ № 3 (2-е здание) г. Красноармейск, ул. Коммунистическая, 3а
	Ремонт котлов с промывкой поверхностей нагрева; Ревизия и ремонт насосов; Ревизия и ремонт тепловых сетей
	плановый
	июль - сентябрь 2022 года
	Муниципальное

унитарное предприятие

«Газтрансмаш

Красноармейского

муниципального района

Саратовской области»

	10
	Котельная СОШ № 8 г. Красноармейск, Луначарского, 33а
	Ремонт котлов с промывкой поверхностей нагрева; Ревизия и ремонт насосов; Ревизия и ремонт тепловых сетей
	плановый
	июль - сентябрь 2022 года
	Муниципальное

унитарное предприятие

«Газтрансмаш

Красноармейского

муниципального района

Саратовской области»

	11
	Котельная СОШ № 8 (начальная) г. Красноармейск, 1 Мая, 110а
	Ремонт котлов с промывкой поверхностей нагрева; Ревизия и ремонт насосов; Ревизия и ремонт тепловых сетей; Замена узла учета газа (счетчик, корректор)
	капитальный; плановый
	июль - сентябрь 2022 года
	Муниципальное

унитарное предприятие

«Газтрансмаш

Красноармейского

муниципального района

Саратовской области»

	12
	Котельная д/с № 12 г. Красноармейск, ул. 1 Мая, 8б
	Ревизия и ремонт насосов; Ревизия и ремонт тепловых сетей
	плановый
	июль - сентябрь 2022 года
	Муниципальное

унитарное предприятие

«Газтрансмаш

Красноармейского

муниципального района

Саратовской области»

	13
	Котельная  № 17 г. Красноармейск, ул. Б.Хмельницкого, 2е
	Ревизия и ремонт насосов; Ревизия и ремонт тепловых сетей; Замена узла учета газа (счетчик, корректор)
	капитальный; плановый
	июль - сентябрь 2022 года
	Муниципальное

унитарное предприятие

«Газтрансмаш

Красноармейского

муниципального района

Саратовской области»

	14
	Топочная общежития г. Красноармейск,  ул. Калинина, 8г
	Ревизия и ремонт насосов; Ревизия и ремонт тепловых сетей
	плановый
	июль - сентябрь 2022 года
	Муниципальное

унитарное предприятие

«Газтрансмаш

Красноармейского

муниципального района

Саратовской области»

	15
	Котельная ЦРБ г. Красноармейск, ул. Кузнечная, 5
	Замена котельного оборудования на более современное – 2 шт.; Ревизия и ремонт насосов; Ревизия и ремонт тепловых сетей; Замена узла учета газа (счетчик, корректор)
	капитальный; плановый
	июнь - сентябрь 2022 года
	Муниципальное

унитарное предприятие

«Газтрансмаш

Красноармейского

муниципального района

Саратовской области»

	16
	Котельная с. Садовое, ул. Первомайская, 12а
	Ревизия и ремонт насосов; Ревизия и ремонт тепловых сетей
	плановый
	август - сентябрь 2022 года
	Муниципальное

унитарное предприятие

«Газтрансмаш

Красноармейского

муниципального района

Саратовской области»

	17
	Котельная № 1 п. Каменский, ул. Советская, 30б
	Ревизия и ремонт насосов; Ревизия и ремонт тепловых сетей; Замена узла учета газа (счетчик, корректор)
	капитальный; плановый
	август - сентябрь 2022 года
	Муниципальное

унитарное предприятие

«Газтрансмаш

Красноармейского

муниципального района

Саратовской области»

	18
	Котельная № 2 с. Карамышевка, ул. Центральная, 14б
	Ревизия и ремонт насосов; Ревизия и ремонт тепловых сетей
	плановый
	август - сентябрь 2022 года
	Муниципальное

унитарное предприятие

«Газтрансмаш

Красноармейского

муниципального района

Саратовской области»

	19
	Котельная № 3 с. Первомайское, Октябрьский переулок, 2
	Ревизия и ремонт насосов; Ревизия и ремонт тепловых сетей
	плановый
	август - сентябрь 2022 года
	Муниципальное

унитарное предприятие

«Газтрансмаш

Красноармейского

муниципального района

Саратовской области»

	20
	Котельная № 4 с. Елшанка, 55 лет Победы, 5
	Ревизия и ремонт насосов; Ревизия и ремонт тепловых сетей
	плановый
	август - сентябрь 2022 года
	Муниципальное

унитарное предприятие

«Газтрансмаш

Красноармейского

муниципального района

Саратовской области»

	21
	Котельная № 6 с. Каменка, ул. Советская, 27в
	Ревизия и ремонт насосов; Ревизия и ремонт тепловых сетей
	плановый
	август - сентябрь 2022 года
	Муниципальное

унитарное предприятие

«Газтрансмаш

Красноармейского

муниципального района

Саратовской области»

	22
	Котельная № 7с. Меловое, ул. Вишнёвая, 58а
	Ревизия и ремонт насосов; Ревизия и ремонт тепловых сетей; Замена узла учета газа (счетчик, корректор)
	капитальный; плановый
	август - сентябрь 2022 года
	Муниципальное

унитарное предприятие

«Газтрансмаш

Красноармейского

муниципального района

Саратовской области»

	23
	Котельная с. Гвардейское,  ул. Заречная, 23а
	Ревизия и ремонт насосов; Ревизия и ремонт тепловых сетей
	плановый
	август - сентябрь 2022 года
	Муниципальное

унитарное предприятие

«Газтрансмаш

Красноармейского

муниципального района

Саратовской области»

	24
	Котельная ст. Карамыш, ул. Октябрьская, 1б
	Ревизия и ремонт насосов; Ревизия и ремонт тепловых сетей
	плановый
	август - сентябрь 2022 года
	Муниципальное

унитарное предприятие

«Газтрансмаш

Красноармейского

муниципального района

Саратовской области»

	25
	Котельная с. Усть – Золиха, ул. Заречная, 1а
	Модернизация котельной (проектная документация, реконструкция системы газоснабжения); Ревизия и ремонт насосов; Ревизия и ремонт тепловых сетей; Замена узла учета газа (счетчик, корректор)
	капитальный; плановый
	май - сентябрь 2022 года
	Муниципальное

унитарное предприятие

«Газтрансмаш

Красноармейского

муниципального района

Саратовской области»

	26
	Котельная с. Высокое,  ул. Кооперативная, 9
	Ревизия и ремонт насосов; Ревизия и ремонт тепловых сетей; Замена узла учета газа (счетчик, корректор)
	капитальный; плановый
	август - сентябрь 2022 года
	Муниципальное

унитарное предприятие

«Газтрансмаш

Красноармейского

муниципального района

Саратовской области»

	27
	Котельная с. Ключи, ул. Советская, 7а
	Модернизация котельной (проектная документация, реконструкция системы газоснабжения); Ревизия и ремонт насосов; Ревизия и ремонт тепловых сетей; Замена узла учета газа (счетчик, корректор)
	капитальный; плановый
	май - сентябрь 2022 года
	Муниципальное

унитарное предприятие

«Газтрансмаш

Красноармейского

муниципального района

Саратовской области»

	28
	Котельная (школа) с.Бобровка,  ул. Школьная, 11а
	Ревизия и ремонт насосов; Ревизия и ремонт тепловых сетей
	плановый
	август - сентябрь 2022 года
	Муниципальное

унитарное предприятие

«Газтрансмаш

Красноармейского

муниципального района

Саратовской области»

	29
	Котельная  (д/с) с. Бобровка, ул. Речная, 10
	Ревизия и ремонт насосов; Ревизия и ремонт тепловых сетей
	плановый
	август - сентябрь 2022 года
	Муниципальное

унитарное предприятие

«Газтрансмаш

Красноармейского

муниципального района

Саратовской области»

	30
	Котельная с. Сплавнуха, ул. Ленина, 30а
	Ревизия и ремонт насосов; Ревизия и ремонт тепловых сетей
	плановый
	август - сентябрь 2022 года
	Муниципальное

унитарное предприятие

«Газтрансмаш

Красноармейского

муниципального района

Саратовской области»

	31
	Котельная (школа) с. Луганское, ул. Волжская, 45
	Ремонт котлов с промывкой поверхностей нагрева; Ревизия и ремонт насосов; Ревизия и ремонт тепловых сетей; Замена узла учета газа (счетчик, корректор)
	капитальный; плановый
	август - сентябрь 2022 года
	Муниципальное

унитарное предприятие

«Газтрансмаш

Красноармейского

муниципального района

Саратовской области»

	32
	Котельная ст. Паницкая, ул. Пионерская,14а
	Ревизия и ремонт насосов; Ревизия и ремонт тепловых сетей
	плановый
	август - сентябрь 2022 года
	Муниципальное

унитарное предприятие

«Газтрансмаш

Красноармейского

муниципального района

Саратовской области»

	33
	Котельная с. Некрасово, ул. Кирова, 32б
	Ревизия и ремонт насосов; Ревизия и ремонт тепловых сетей
	плановый
	август - сентябрь 2022 года
	Муниципальное

унитарное предприятие

«Газтрансмаш

Красноармейского

муниципального района

Саратовской области»

	34
	Котельная (школа) с. Старая Топовка, ул. Школьная, 9
	Замена котельного оборудования на более современное – 2 шт.; Ревизия и ремонт насосов; Ревизия и ремонт тепловых сетей; Замена узла учета газа (счетчик, корректор)
	капитальный; плановый
	август - сентябрь 2022 года
	Муниципальное

унитарное предприятие

«Газтрансмаш

Красноармейского

муниципального района

Саратовской области»

	35
	Котельная  (центральная) с. Золотое,  ул. Калинина, 46б
	Модернизация котельной (проектная документация, реконструкция системы газоснабжения); Ревизия и ремонт насосов; Ревизия и ремонт тепловых сетей; Замена узла учета газа (счетчик, корректор)
	капитальный; плановый
	май - сентябрь 2022 года
	Муниципальное

унитарное предприятие

«Газтрансмаш

Красноармейского

муниципального района

Саратовской области»

	36

	Котельная (школа)  с. Золотое, Почтовый переулок, 2
	Модернизация котельной (проектная документация, реконструкция системы газоснабжения); Ревизия и ремонт насосов; Ревизия и ремонт тепловых сетей; Замена узла учета газа (счетчик, корректор)
	капитальный; плановый
	май - сентябрь 2022 года
	Муниципальное

унитарное предприятие

«Газтрансмаш

Красноармейского

муниципального района

Саратовской области»

	37
	Котельная с. Рогаткино, ул. Заводская, 45
	Ревизия и ремонт насосов; Ревизия и ремонт тепловых сетей
	плановый
	август - сентябрь 2022 года
	Муниципальное

унитарное предприятие

«Газтрансмаш

Красноармейского

муниципального района

Саратовской области»

	38
	Котельная с. Нижняя Банновка, ул. Кооперативная, 48а
	Ревизия и ремонт насосов; Ревизия и ремонт тепловых сетей; Замена узла учета газа (счетчик, корректор)
	капитальный; плановый
	август - сентябрь 2022 года
	Муниципальное

унитарное предприятие

«Газтрансмаш

Красноармейского

муниципального района

Саратовской области»

	39
	Котельная с. Дубовка, ул. Советская, 26
	Ревизия и ремонт насосов; Ревизия и ремонт тепловых сетей
	плановый
	август - сентябрь 2022 года
	Муниципальное

унитарное предприятие

«Газтрансмаш

Красноармейского

муниципального района

Саратовской области»

	40
	Котельная с. Гусево, ул. Школьная, 19а
	Ремонт котлов с промывкой поверхностей нагрева; Ревизия и ремонт насосов; Ревизия и ремонт тепловых сетей
	плановый
	август - сентябрь 2022 года
	Муниципальное

унитарное предприятие

«Газтрансмаш

Красноармейского

муниципального района

Саратовской области»

	41
	Котельная с. Ревино, ул. Советская, 20
	Ревизия и ремонт насосов; Ревизия и ремонт тепловых сетей
	плановый
	август - сентябрь 2022 года
	Муниципальное

унитарное предприятие

«Газтрансмаш

Красноармейского

муниципального района

Саратовской области»